

BNA BOARDSHOP ApS

Kildetoften 14
3550 Slangerup

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2016

Niels Erik Schønberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BNA BOARDSHOP ApS
Kildetoften 14
3550 Slangerup

CVR-nr: 35530185
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 Kbh K
DK Danmark

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsregnskabet for 01.10.2014-30.09.2015 for BNA Boardshop ApS. Årsrapporten er aflagt i henhold til Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiviteter og passiver, den finansielle stilling samt resultatet. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 29/02/2016

Direktion

Tobias Schønberg Bojesen

Bestyrelse

Niels Erik Schønberg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af sportsartikler, samt ledelsesrådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes en stigning i indtægtsgivende aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ingen væsentlige begivenheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for BNA Boardshop ApS er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen vedrører salg af varer og serviceydelser der er leveret i regnskabsåret og som er faktureret og betaling modtaget efter årets afslutning. Indtægter og omkostninger er fuldt periodiserede og henført til den regnskabsperiode de hidrører.

Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af afskrivninger.

Anskaffelser under kr. 12.600 straksafskrives.

Gæld indregnes til det beløb, der skal tilbagebetales.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning	1		
Eksterne omkostninger		-1.844.282	2.322.512
Bruttoresultat		259.207	259.726
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-244.506	21.106
Resultat af ordinær primær drift		14.701	238.619
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		14.701	238.619
Skat af årets resultat		-3.602	-58.461
Årets resultat		11.099	180.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.099	180.158
I alt		11.099	180.158

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		315.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		315.000	
Anlægsaktiver i alt		315.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		2.388.000	495.689
Varebeholdninger i alt		2.388.000	495.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.973
Tilgodehavender i alt		0	1.973
Likvide beholdninger		2.645	4.224
Omsætningsaktiver i alt		2.390.645	501.886
Aktiver i alt		2.705.645	501.886

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		11.099	180.158
Egenkapital i alt		91.099	260.158
Gæld til banker		400.006	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		400.006	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.152.477	16.172
Skyldig selskabsskat		62.063	58.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			167.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.214.540	241.728
Gældsforpligtelser i alt		2.614.546	241.728
Passiver i alt		2.705.645	501.886

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses selskabets omsætnings- og lønforhold ikke.

2. Personaleomkostninger

	2014/15	2013/14
	kr.	kr.
Løn og gager	xxx.xxx	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

Selskabet har beskæftiget en fuldtidsmedarbejder, to deltidsmedarbejdere og en flexjob-medarbejder foruden direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.